
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxviii-283-06-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXXVIII/283/06 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity Dz. U z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm./, art. 13 ust. 1,
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
/tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., nr 261, poz. 2603/ oraz art. 179 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny /Dz. U. nr 16, poz. 93 ze zm./

uchwala się, co następuje: 

§ 1
Zmienia się uchwałę nr XXXVI/260/05 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 25 listopada
2005 roku w sposób następujący:
- w § 1 pkt. 1 i 3 prostuje się błąd pisarski i zmienia się powierzchnię działki oznaczonej
w ewidencji gruntów obrębu Małoszyce jako nr 41/22: z 0,0778ha na 0,0788ha,
- w § 1 pkt 6 lit „b” prostuje się błąd pisarski i w miejsce „udział w wysokości
5728/10000 w częściach wspólnych budynku” wpisuje się „udział w wysokości
5738/10000 w częściach wspólnych budynku”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxviii-283-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxviii-283-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 07:31

Liczba wyświetleń: 2


